
UCHWAŁA NR IV/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na II półrocze 2024 roku. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 poz.609 ze zmianami) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Czeladź  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na II półrocze 2024 roku, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2719036C-6049-47F1-961C-3E4461363C13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/59/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Lp.  Temat posiedzenia 
 
1.  

III Kwartał 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
2.  

IV Kwartał 1. Informacja dla Rady Miejskiej o oświadczeniach majątkowych radnych. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 
Finansowanie oświaty. 
2. Podatki i opłaty lokalne na 2025 rok. 
3. Budżet Miasta na 2025 rok. 
4. Plany Pracy Komisji Rady Miejskiej na 2025 rok. 
5. Plan Pracy Rady Miejskiej na 2025 rok. 
6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2719036C-6049-47F1-961C-3E4461363C13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Temat „Wykonanie budżetu za I półrocze 2024 r". zostaje wycofany z planu pracy Rady Miejskiej na 
podstawie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 roku o zmianie ustaw w celu likwidacji zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych, która w ustawie o finansach publicznych uchyla przepis, że jednostki 
samorządu terytorialnego są obowiązane do sporządzania i przedstawiania organowi stanowiącemu 
w terminie do końca sierpnia każdego roku informacji o przebiegu budżetu za I półrocze. 

Temat "Informacja dla Rady Miejskiej o oświadczeniach majątkowych radnych" zostaje przeniesiony na 
IV kwartał 2024 r.- zgodnie z art.24h ust 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - 
"Podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych w terminie do dnia 30 października każdego roku 
przedstawia radzie gminy informację o: 

1) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie; 

2) nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz z ich 
opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia; 

3) działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych 
oświadczeniach majątkowych". 

 Ponadto we wrześniu br. Przewodniczący Rady Miejskiej planuje zwołać Sesję Uroczystą 

w związku z przyznaniem Nagród Miasta Czeladź. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2719036C-6049-47F1-961C-3E4461363C13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


